2020年8月20日

報道関係者各位

セガサミーホールディングス株式会社

1/3

セガサミーホールディングス株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長グループCOO：里見
治紀）は、日本発のプロダンスリーグ「D.LEAGUE」に参戦するダンスチーム「SEGA SAMMY LUX」の
メンバーを決定しましたのでお知らせいたします。

「SEGA SAMMY LUX」メンバー決定のお知らせ

NEWS RELEASE

チーム概要

SEGA SAMMY LUXは、ダンス界のレジェンドBOBBYをディレクターに迎え、HIP HOPダンス大会
「DANCE@LIVE」優勝など、数々の輝かしい成績を残してきたCANDOOがリーダーとしてチームを率
います。そのほか、J.S.B.underground（注1）から若手実力者2名、EXPG STUDIO（注2） 1万人の中か
らJ.S.B.オーディションで選出された5名からなる、ダンススキル、実績、ビジュアルすべてにおいて
D.LEAGUEの“スター”候補揃い。
類稀なファッションセンスと、バラエティに富んだ世界観で、観る人すべてを魅了します。
目指すは、D.LEAGUEの絶対的王者。
チームスローガン「Be a Game Changer」のもと、ダンス界に革新を起こします！

～J.S.B.underground、EXPG STUDIOから選抜～

2/3

ディレクター

メンバー紹介

【プロフィール】
URL：https://home.dleague.co.jp/teams/t1kf/director/

【SNS】
Instagram：https://www.instagram.com/jsb_bobby_official/

CANDOO（リーダー） KANAU

KURASHOU KENTARO

https://home.dleague.co.jp/teams/t1kf/director/
https://www.instagram.com/jsb_bobby_official/

3/3

TAKIkøødy

HINATANOSUKE

詳細は下記D.LEAGUE公式サイト内チームページもしくは、「SEGA SAMMY LUX」公式SNSをご確
認ください。

【SEGA SAMMY LUXチームページ】
URL：https://home.dleague.co.jp/teams/t1kf/

【公式SNS】
Twitter：https://twitter.com/SEGASAMMY_LUX

Instagram：https://www.instagram.com/segasammy_lux/

（注1）ディレクターのBOBBYを中心に結成されたHIP HOPダンスチーム。過去メンバーにはEXILE
HIRO等、日本のダンスシーンを牽引するヒップホップダンサーが在籍。
（注2）株式会社expgが運営するダンススタジオ。EXILEをはじめ三代目 J SOUL BROTHERS、
GENERATIONS from EXILE TRIBE、E-girls等へ数多くのダンサーを輩出。

https://home.dleague.co.jp/teams/t1kf/
https://twitter.com/SEGASAMMY_LUX
https://www.instagram.com/segasammy_lux/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3